
UCHWAŁA Nr XXIII/296/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2013 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady w razie potrzeby może dokonywać zmian i uzupełnień w tematyce i terminach sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie oraz Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567)

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YKOQD-WWDMU-JHXZH-VSEVG-RGMYI. Uchwalony



Uzasadnienie
Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie został opracowany w oparciu o propozycje tematów i zagadnień 
zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Burmistrza Żnina. W planie pracy zostały określone tylko podstawowe 
tematy. W każdym czasie Przewodniczący Rady może dokonać zmiany terminu i uzupełnień w tematyce sesji. 
Uchwała ta usprawni pracę Rady,wobec tego jej podjęcie jest w pełni uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YKOQD-WWDMU-JHXZH-VSEVG-RGMYI. Uchwalony


	
	



